DECRETO N.º 4.642
DE 02 DE AGOSTO DE 2006.
ALTERA SIGLA IDENTIFICADORA DE UNIDADE ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTOS, DEFINIDA NO DECRETO N.º 4.467, DE 03 DE OUTUBRO DE 2005.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º  Fica alterada a sigla identificadora da Coordenadoria de Proteção à Vida Animal, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, definida no artigo l.º do Decreto n.º 4.467, de 03 de outubro de 2005, como segue:

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

“Coordenadoria de Proteção à Vida Animal - CODEVIDA”.

Art. 2.º  Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 02 de agosto de 2006.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                     Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 02 de agosto de 2006.
                              MARIA APARECIDA SANTIAGO LEITE

                                                Chefe do Departamento

PA: 53.644/2006-97

Publicado no Diário Oficial do Município em:         /         /2006.

Formalização: EZ
PAGE
2
PA 4986/2006-74

Formalizado por: AHT